
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOSE PUBLICAÇÕES Oe
Licitação

Publicante

Data

Tipo

Pregão Eletrônico Nº 000045/2023 - 02/10/2023 - Processo Nº 013630/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

15/09/2023

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

AVISODE REPUBLICAÇÃO

“AVISO DELICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 000045/2023
PROCESSO 013630/2021

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO: 2023.058E0600003.02.0004

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que
fará realizar licitação na modalidade "Pregão Eletrônico" SRP, tipo menor preço por item para
contratação exclusiva de Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte para aquisição e instalação de
Carroceria de Madeira carga aberta e seca em madeira lei para atender a secretaria municipal de
desenvolvimento da.agricultura e pesca. O edital estará disponível nos sites

www.presidentekennedy.es.gov.br eoRECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até àsEpOVA
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA-DÉ PREÇOS às 09h00min dodia 02/10/2023. :,

Presidente Kennedy, 13/09/2023.

.-
CERTIDÃO1 Sotilcoqueo(a) —eZ, É

foi publi ) na forma doart. 7
89 da Lei Qrgânica Municipal, com

dada pela emenda nº 014,
“ de 09/05/2019.

: Oda
ipal de Presidente

ennedy

PROTOCOLO CÂMARA P.K.
Nº 002311/2023
15/09/2023 - 16:22:51

7
Prefeitura de P, Kemesyies

PREGÃO EELTRÔNICO Nº000045/2023



sexta-feira, 15 de Setembro de 2023

presidentekennedy.es.gov.br
com.

e www.bllcompras.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min
do dia 29/09/2023.
“INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às
09h00min do dia 29/09/2023.

Presidente Kennedy, 13/09/2023.
MEZAQUE DA SILVA JOSE RODRIGUES

Pregoeiro
Protocolo 1167561

AVISODE REPUBLICAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 000045/2023

PROCESSO 013630/2021
CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0600003.02.0004

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “PregãoEletrônico” SRP, tipo menor preço por item paracontratação exclusiva de Microempresa ou Empresa
de Pequeno Porte para aquisição e instalação de
Carroceria de Madeira carga aberta e seca em
madeira lei para atender a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento da Agricultura e Pesca. O edital
“estará disponível nos sites www. presidentekennedy.
es.gov.br e www.bllcompras.com.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min
do dia 02/10/2023.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às
09h00min do dia 02/10/2023.

Presidente Kennedy, 13/09/2023.
MEZAQUE DA SILVA JOSE RODRIGUES

Pregoeiro
Protocolo 1167569

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 000068/2023
PROCESSO 009411/2023

CODIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0500001.02.0028

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados
que fará realizar licitação na modalidade “Pregão
Eletrônico” SRP, tipo menor preço por item para“aquisição de Medicamentos padronizados na
REMUME para atendimento da demanda da Central
de Abastecimento Farmacêutico (CAF). O edital
estará disponível nossites www. presidentekennedy.
es.gov.br e www.bllcompras.com.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08h00min
do dia 04/10/2023.

“INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às
09h00min do dia 04/10/2023.

Presidente Kennedy, 13/09/2023.
MEZAQUE DA SILVA JOSE RODRIGUES

Pregoeiro
Protocolo 1167580

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 000066/2023
PROCESSO 015996/2023

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO:
2023.058E0500001.02.0027

O Município de Presidente Kennedy-ES, através do
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que
fará realizar licitação na modalidade “Pregão Eletrônico”
SRP, tipo menor preço por item para contratação
exclusiva de Microempresa ou Empresa de Pequeno
Porte para aquisição de Testes, Reagentes e Materiais
de Laboratório para atender a demanda da Secretaria
Municipal de Saúde. O edital estará disponível nos sites
Www.presidentekennedy.es.gov.br e www.bllcompras.
com.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até às 08h00min do
dia 05/10/2023.
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS às
09h00min do dia 05/10/2023.

Presidente Kennedy, 13/09/2023.
MEZAQUE DA SILVA JOSE RODRIGUES

Pregoeiro
Protocolo 1167597

Santa Leopoldina

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO 018/2023

Código ID CIDADES: 2023.061E0700001.01.0022
O Município de Santa Leopoldina torna público que irá
realizar pregão, na modalidade eletrônico, nos termos
da Lei nº. 10.520/2002, objetivando a Prestação de
Serviço de gerenciamento para abastecimento de
combustíveis, óleos lubrificantes e acessórios da frota de
veículos oficiais, locados e/ou particulares em uso pela
Municipalidade e outros equipamentos pertencentes ao
Município de Santa Leopoldina - ES. Processo Eletrônico
nº. 001662/2023, oriundo da Coord. Transportes. Fim
do cadastramento das Propostas e documentos de
habilitação: 8h, do dia 03/10/2023. Início da disputa:
08h30min do mesmo dia. Edital completo disponível
em www.santaleopoldina.es.gov.br/licitacoes Contato
através do tel: (27) 3266-1181, ramal 2006. Endereço
Eletrônico de Disputa: www.portal.licitanet.com.br.

Santa Leopoldina/ES, 14/09/2023
MIKE MULLER STANGE

Pregoeiro Oficial
Protocolo 1168323

Resultado de Licitação

RESULTADO DE LICITAÇÃO
TOMADADE PREÇOS Nº 008/2023

Cod. CIDADES: 2023.061E0700001.01.0021
O Município de Santa Leopoldina torna público,
para conhecimento, que a TOMADA DE PREÇOS
008/2023 cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DE
MURO DE CONTENÇÃO NA RUA JOSE MACHADO
ALVARENGA, CENTRO, SANTA LEOPOLDINA/ES,
realizada em 14 de setembro de 2023, teve o seguinte
resultado: Empresa vencedora MATIX CONSTRUTORA

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO FSTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira 14 do Setombra da 109% àe 91:41:16 Cádima da Antantiaanão: 2710401



”4RE”

AM
BLL COMPRAS

Extrato de publicação
PREGÃO ELETRÔNICO - 045/2023

Nº PROC. ADM. 013630/2021

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY, de acordo com a regulamentação
094/2020 realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES e tendo como autoridade
NERIVON ROCHA BAYERL.

“PUBLICAÇÃO: 15/09/2023 16:50
INÍCIO REC. PROPOSTA: 18/03/2023 08:00

—

FIM REC. PROPOSTA: 02/10/2023 08:00
INÍCIO DISPUTA: 02/10/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO

EXCLUSIVO ME: SIM

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 77.066,6500

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE PARA AQUISIÇÃOE INSTALAÇÃO DE

CARROCERIA DE MADEIRA CARGA ABERTA E SECA EM MADEIRA LEI PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

e

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

Licitação Pregão Fone: (28) 3535-1948 Ramais: 1948 / 2014 E-mail: pregao O presidentekennedy.es.gov.dr

Para demai

httes://blicomp.
parami=%5Bglez% 1yxSinRONKxh6OsG88UNgS0%2Euww7zbW a1OksA2ETXG wNNjSaikkir feswWXHCTSicsdROSIRGSmis%2ElanQvyeYztrZYWIOorpoNKi HMKS93D

MEZAQUE DASILVA JOSÉ RODRIGUES
PRESIDENTE KENNEDY-ES - 15/09/2023



ETA

rd

oi
PoRRRR

O

Mer

PAVAN

OE

Do

PA]

sandisaou

asof

vais

va

3ndvzIm

:jangsuodsay

JqAoS'sa'ApauueyejuapisasdparBald

eua

er6L-seGe

(82)

:auojojpl

“Pangajala

ep

as

ou

as-wequooua

anb

soambue

so

sopoi

stanuodsip

oBiejsa

PLUDJSIS

ON

“equas

a
ulZo7

nas

LO)

Jeu3

-

OLIBNSN

OB

0552>Y

(Sa1UBIDI|

SO

2J2d)

-
SEJÁILOD

||S

0553y

-

LUOI'SeIduiOag

:opjejp|

Ep

|2207

LZ0Z/0€9ELO

:0559201d

OP

oN

Doc

=Ezoz/QLZO:

einvaavopera

ETOCILOALZ

:opSeDijqna

ap

Bed

eusayo

99'900'42

$H

JOJBA

OQJUQua|

oLBaId

:epepiepon

VISId

3

VENLTINDINDY

VA

OLNIWIATOANISIA

IA

TYAIDINDIA

VIBVIIHDAS

V

HIONILY

VEVA

137

VEIGVIN

AS

VDIS

1
VLHIAV

VOLVO

VYIIOVIN

JA

VINIDONHVO

JA

OySVIVISNI

3

oyôisindy

viva

3tHOd

ONINDIA

JA

VSINdIAI

NO

VSIAVIIOUDII

3

VAISNIDXI

OVÍVIVILNOD

:opeypri

ojafgo

VINI

HOd

OLNIIANVHNVIINODV

8

SILNVAIDIT

F5e

SOININNDOG

4

ovôviDm

va

saHivIsa

4

“GVOINMOS

9
|SOLHIBY

SOUYA

B|HNitdrI=10PaDUBAREZ02IT%SP=UDJESSIp=0PLNISHHP=2pepiepounpo=oue;oe)ejD)

fepussedsuen/igrobssApauusysjuapsad

|
DOS

&
a
*
4

x

D

=

A

+|x
cumuop

Q
|

x

goouea

Dl|x
-syoa=j

|x

ud

o
[x

mass

O

x

entimmsa

0)

x

cpoena

||
x

opoma

cf|x
consepe)

«=


